
令和４年１０月１９日

役員推薦委員 各位

仙台市立高砂中学校父母教師会

父母教師会役員推薦委員会

委員長

第２回父母教師会役員推薦委員会について(御案内)

仲秋の侯，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，令和４年度の

父母教師会役員推薦に対しまして御協力をいただき感謝申し上げます。

さて，この度第２回推薦委員会を下記の要領で開催いたします。御多用の折とは存じま

すが，御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年１１月１８日（金） １９時から

２ 会 場 仙台市立高砂中学校 視聴覚室（東校舎１階）

３ 内 容 ①候補者の推薦

②今後の活動について

③その他

４ そ の 他 参加される際に，新型コロナウイルス感染防止の観点から，

「健康チェックシート」の記入，マスクの着用，手指消毒，検温

等をお願いします。

担当 仙台市立高砂中学校

父母教師会事務局

(教頭)

（教務）

℡ ２５８－００３８


